
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в комунальну власність з подальшим укладанням договору 

оренди з ТОВ «УІФК-АГРО» в с. Русанів, вул. Київська, 20Д 

 

Розглянувши заяву  ТОВ «УІФК-АГРО» в особі представника Новікова 

Д.В. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в комунальну власність з подальшим укладанням договору оренди для 

іншого сільськогосподарського призначення (піднавіс для с/г машин) (код 

КВЦПЗ 01.13), площею 0,4500 га, в с. Русанів, вул. Київська, 20Д Броварського 

району Київської області, відповідно до Закону України «Про оренду землі», 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

комунальну власність з подальшим укладанням договору оренди для іншого 

сільськогосподарського призначення (піднавіс для с/г машин) (код КВЦПЗ 

01.13), площею 0,4500 га, в с. Русанів, вул. Київська, 20Д Броварського району 

Київської області. 

 2. Передати земельну ділянку з кадастровим 3221288001:01:018:0045, 

площею 0,0429 га, іншого сільськогосподарського призначення (піднавіс для с/г 

машин) (код КВЦПЗ 01.13), площею 0,4500 га, в оренду терміном на 49 (сорок 

дев'ять) років ТОВ «УІФК-АГРО» в особі представника Новікова Д.В. в с. 

Русанів, вул. Київська, 20Д Броварського району Київської області. 

3. Встановити орендну плату за земельну ділянку в розмірі 10 (десять) % 

від нормативної грошової оцінки. 

4. Доручити тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, 

секретарю ради Борсуку О.М. укласти договір оренди земельної ділянки з ТОВ 

«УІФК-АГРО» в особі представника Новікова Д.В. 

5. Внести відомості до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про договір оренди земельної ділянки. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                        Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 25 липня 2024 року 

№ 2465 LXXI-VIII 


